
меню доставки



279

219

239

449

639

649

429

579

189

499

269

299

589

519

719

 ₽

 ₽

 ₽

 ₽

 ₽

 ₽

₽

 ₽

₽

₽

₽

₽

 ₽

 ₽

₽

Шашлык из курицы филе /  кг

Шашлык из курицы ассорти / 1кг

Шашлык куриные крылья / 1кг

Шашлык из свиной шеи / 1кг

Шашлык из телятины / 1кг

Шашлык из мякоти ягненка / 1кг

Шашлык из индейки /  кг

Каре ягненка / 1кг

Дорадо / 1шт

Рибай стейк / 1шт

Мачете стейк / 1шт

Фарш «Люля курица» / 1кг

Фарш «Люля баранина» / 1кг

Фарш «Люля телятина» / 1кг

Колбаски гриль с сыром / 1кг

полуфабрикаты



 ₽

 ₽

 ₽

 ₽

 ₽

 ₽

₽

 ₽

₽

₽

₽

₽

 ₽

 ₽

₽

₽

75

12

70

96

150

45

32

59

26

72

176

150

42

45

62

90

бекон / 100г

сметана / 100г

яйца / 10шт

спагетти «барилла» / 1шт

фетучини «барилла» / 1шт

гречка / 500г

рис / 500г

овсяные хлопья / 500г

мука / 1 кг

молоко / 1л  / 2.5%

чай «принцесса нури» /  100 пакектиков 

кофе растворимый «нескафе» / 10 г

сахар / 1кг

сыр гауда / 100г

сыр чедар / 100г

сыр пармезан / 100г

продукты



 ₽

 ₽

 ₽

 ₽

 ₽

 ₽

₽

 ₽

₽

₽

₽

₽

 ₽

 ₽

₽

₽ 

600

93

87

999

24

65

28

86

520

72

35

27

120

335

400

24

Авокадо

Апельсин

Грейпфрут

Имбирь корень

Капуста белокачанная

Капуста Краснокачанная

Картофель

Картофель «Стоун бейби»

Лимон

Лук красный

Лук репчатый

Морковь

Огурцы

Перец болгарский

Салат Айсберг 

Свекла

все цены указаны за 1 кг

свежие овощи



 ₽

 ₽

 

 ₽

 ₽

₽

 ₽

₽

₽

340

335

820

1050

580

290

1350

1100

Наггетсы куриные

Свиные ребра

Креветки салатные очищенные

Креветки Тигровые

Мидии 1-створчатые Гигант Киви

Мидии 2-створчатые Голубые

Рыба Лосось филе н/шк

Рыба Тунец еллоуфин филе с/м

все цены указаны за 1 кг

мясо

морепродукты



 ₽

 ₽

 ₽

 ₽

 ₽

 ₽

₽

 ₽

₽

₽

₽

₽

 ₽

 ₽

84

98

14

15

15

78

58

42

60

60

50

150

120

29

сыр рокфорти с голубой плесенью / 100 г

моцарелла в рассоле / 1шт

майонез «efko» / 100г  

кетчуп «хайнз»  / 100г  

огурцы маринованые / 100г  

оливки гигант / 100г  

чиабатта / 1шт

мед / 200г

масло сливочное / 100г

масло оливковое / 100мл

хлеб в нарезке / 1шт

лаваш тонкий / 1шт

вода / 5л 

вода / 1.5л


