

# МЕНЮ ДОСТАВКИ

#### **ПОЛУФАБРИКАТЫ**

ШАШЛЫК ИЗ КУРИЦЫ ФИЛЕ / КГ	279 ₽
ШАШЛЫК ИЗ КУРИЦЫ АССОРТИ / 1КГ	219 P
ШАШЛЫК КУРИНЫЕ КРЫЛЬЯ / ТКГ	239 P
ШАШЛЫК ИЗ СВИНОЙ ШЕН / ТКГ	449 P
ШАШЛЫК ИЗ ТЕЛЯТИНЫ / 1КГ	639 P
ШАШЛЫК ИЗ МЯКОТИ ЯГНЕНКА / 1КГ	649 P
ШАШЛЫК ИЗ ИНДЕЙКИ / КГ	429 P
KAPE ALHEHKA / 1KL	579 P
ДОРАДО / 1ШТ	189 P
РИБАЙ СТЕЙК / 1ШТ	499 P
MAYETE CTEKK / 1WT	269 P
ФАРШ «ЛЮЛЯ КУРИЦА» / 1КГ	299 P
ФАРШ «ЛЮЛЯ БАРАНИНА» / 1КГ	589 P
ФАРШ «ЛЮЛЯ ТЕЛЯТИНА» / 1КГ	519 P
КОЛБАСКИ ГРИЛЬ С СЫРОМ / 1КГ	719 P

## <del>ПРОДУКТЫ</del>

5EKOH / 100F	75	P
CMETAHA / 100F	12	P
ЯЙЦА / 10ШТ	70	Þ
СПАГЕТТИ «БАРИЛЛА» / 1ШТ	96	P
ФЕТУЧИНИ «БАРИЛЛА» / 1ШТ	150	₽
ΓΡΕΥΚΑ / 500Γ	45	Þ
PHC / 500F	32	P
ОВСЯНЫЕ ХЛОПЬЯ / 500Г	59	₽
MYKA / 1 KC	26	₽
МОЛОКО / 1Л / 2.5%	72	₽
ЧАЙ «ПРИНЦЕССА НУРИ» / 100 ПАКЕКТИКОВ	176	₽
КОФЕ РАСТВОРИМЫЙ «НЕСКАФЕ» / 10 Г	150	P
CAXAP / 1KF	42	P
СЫР ГАУДА / 100Г	45	P
СЫР ЧЕДАР / 100Г	62	P
СЫР ПАРМЕЗАН / 100Г	90	P

### СВЕЖИЕ ОВОЩИ

АВОКАДО	600	₽
АПЕЛЬСИН	93	₽
ГРЕЙПФРУТ	87	₽
ИМБИРЬ КОРЕНЬ	999	P
КАПУСТА БЕЛОКАЧАННАЯ	24	₽
КАПУСТА КРАСНОКАЧАННАЯ	65	₽
КАРТОФЕЛЬ	28	₽
КАРТОФЕЛЬ «СТОУН БЕЙБН»	86	₽
ЛИМОН	520	₽
ЛУК КРАСНЫЙ	72	₽
ЛУК РЕПЧАТЫЙ	35	₽
MOPKOBb	27	₽
ОГУРЦЫ	120	₽
ПЕРЕЦ БОЛГАРСКИЙ	335	₽
САЛАТ АЙСБЕРГ	400	₽
СВЕКЛА	24	Þ

ВСЕ ЦЕНЫ УКАЗАНЫ ЗА 1 КГ

#### **МЯСО**

НАГГЕТСЫ КУРИНЫЕ	340 P
СВИНЫЕ РЕБРА	335 P

#### МОРЕПРОДУКТЫ

КРЕВЕТКИ САЛАТНЫЕ ОЧИЩЕННЫЕ	820	P
КРЕВЕТКИ ТИГРОВЫЕ	1050	₽
МИДИИ 1-СТВОРЧАТЫЕ ГИГАНТ КИВИ	580	P
МИДИИ 2-СТВОРЧАТЫЕ ГОЛУБЫЕ	290	₽
РЫБА ЛОСОСЬ ФИЛЕ Н/ШК	1350	₽
РЫБА ТУНЕЦ ЕЛЛОУФИН ФИЛЕ С/М	1100	P

ВСЕ ЦЕНЫ УКАЗАНЫ ЗА 1 КГ

СЫР РОКФОРТИ С ГОЛУБОЙ ПЛЕСЕНЬЮ / 100 Г	84	P
МОЦАРЕЛЛА В РАССОЛЕ / 1ШТ	98	Þ
MAHOHE3 «EFKO» / 100Г	14	₽
KETYYN «XAÄH3» / 100F	15	P
ОГУРЦЫ МАРИНОВАНЫЕ / 100Г	15	Þ
ОЛИВКИ ГИГАНТ / 100Г	78	P
ЧИАБАТТА / 1ШТ	58	P
МЕД / 200Г	42	₽
МАСЛО СЛИВОЧНОЕ / 100Г	60	P
МАСЛО ОЛИВКОВОЕ / 100МЛ	60	P
ХЛЕБ В НАРЕЗКЕ / 1ШТ	50	Þ
ЛАВАШ ТОНКИЙ / 1ШТ	150	P
ВОДА / 5Л	120	Þ
ВОДА / 1.5Л	29	P